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Skriv ut Sting

SV: Kustmiljogruppen informerar om Liinsstyrelsens
inbjudan till "Atgirdsarbete i vatten - exempel, inspiration
och finansiering"

Fran:  Pernilla Johansson (pernilla.johansson@edu.karlskrona.se)
Skickat: den 2 oktober 2015 12:22:43
Till: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hej Kage!

Jag kan inte komma.
Mvh

Pernilla

Fran:  kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Skickat: den 2 oktober 2015 07:49:58

Till: Gunnel Gostasson (timjanl2(@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Géran Wahlstrém
(gowa@telia.com); Magnus Johnsson (magnus64@gmail.com); Anders Bjorkman
(eabjorkman@telia.com); Olle Gustafson (ollegustafson@gmail.com); Jan-Ingmar
Rosenblad (jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com);
Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Magnus Rosenborg
(magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson (erniel@telia.com); Ove Lindh
(oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman (bmostman@telia.com); Leif Lindberg
(smedgrand@telia.com); Rune Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per
Aspernis (aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com);
Hakan Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@gmail.com);
UIf Svensson (ulf.k.svensson@gmail.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com);
Jan Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se); Thommy Eventorn
(bondetorp.542@telia.com); eibert.mogatan@gmail.com
(eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman (eg.bergman@telia.com); Pernilla
Johansson (pernilla.johansson@edu.karlskrona.se); roland_blomqvist@hotmail.com
(roland_blomgqvist@hotmail.com); Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com);
Connie Ohlsson (connie.ohlsson@hotmail.com)

Kopia: John Bréautigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Lena Peribert (lena.peribert@]tkalmar.se);
Kennert Téck (kennert.tack@telia.com); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com);
Robert Briland (briland.r@telia.com); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com)

En bifogad fil
Inbjudan+atg+iirder260kt2015.pdf (234.2 kB)

Till alla kontaktpersoner inom "familjen" Kustmil jogruppen som bedriver eller har
for avsikt att bedriva "Atgdrdsarbete i kust- och inlandsvatten!"

httns://dub126.mail live.com/ol/mail mve/PrintMessages?mkt=sv-se 2015-10-03
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Under "senaste nytt" pd Kustmil jogruppens hemsida - klicka pa ldnken nedan

http://www.kustmiljogruppen.org/lansstyrelsen-inbjuder-till-en-heldag-den-26-oktober-2015-
med-fokus-lagt-pa-atgardsarbete-i-inlands-och-kustvatten/

tar Du del av Ldnsstyrelsens inbjudan till en kostnadsfri heldag med inspirerande
exempel, information om finansieringsmdjligheter och dialog kring vad som behdvs
for att mojliggora ett dnnu effektivare tgdrdsarbete (se bifogad inbjudan med
program).

Tid: 26 oktober 2015 mellan klockan 09.00 - 15.00 med inledning av landshévding
Stefan Carlsson.

Plats: Salongen, Lansstyrelsen i Kalmar

Anmdlan: Senast 19 oktober till Carina.palsson@lansstyrelsen.se

Du hittar dven inkommen handling i Kustmiljogruppens diarium 2015-10-01 genom
att klicka pd de bla ldnkarna nedan

2015-10-01

Inkommer mail (PDF) fran Carina Pdlsson, Lansstyrelsen i Kalmar ldn med rubriken
“Inbjudan till Gtgdrdsarbete i vatten den 26 oktober 2015" jamte en bifogad fil...
# Atgdrdsarbete i vatten - exempel, inspiration och finansiering. (PDF)

Vadl mott till en givande och intressant dag som genom Din ndrvaro och Ditt bidrag
kan leda framdt for en bittre vattenkvalitet utmed kustremsan i Torsds kommun.

Vattenhdlsningar

Kage
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